
Strona 1 z 1 Uchwała nr VIII/7/2010 Walnego Zebrania Członków  

Lokalnej Grupy Działania Dunajec-Biała z dnia 16 stycznia 2010 

 

 

UCHWAŁA Nr VIII/7/2010 

Walnego Zebrania Członków 

Lokalnej Grupy Działania Dunajec-Biała 

z dnia 16 stycznia 2010  
 

 

 

w sprawie: zmian w harmonogramie naboru wniosków   

 
 

Na podstawie § 15 ust. 4 pkt 14 obowiązującego Statutu, Walne Zebranie Członków 

Lokalnej Grupy Działania Dunajec-Biała postanawia: 

 

§ 1. 

 

W Lokalnej Strategii Rozwoju Lokalnej Grupy Działania Dunajec – Biała wprowadza się 

następujące zmiany: 

 

 1. Załącznik do Umowy Ramowej nr 3 Harmonogram przewidywanych terminów 

podawania do publicznej wiadomości informacji o możliwości składania wniosków  

o przyznanie pomocy w ramach działania 4.1/413 Wdrażanie lokalnych strategii rozwoju 

otrzymuje nowe brzmienie w brzmieniu Załącznika nr 1 do niniejszej Uchwały.  

 

 

§ 2. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 
…………………………………….                                  ……………………………………… 

 

Przewodniczący Walnego Zebrania                                        Sekretarz Walnego Zebrania 

 
 

 


